
 

 

 

 

 

Vous souhaitez réserver un billet, un pass journée/abonnement pour le festival 1001 Notes 2023, remplissez le 

formulaire ci-après en précisant vos choix : 

BILLET A L’UNITÉ CARRÉ OR CAT. 1 CAT. 2 GRATUIT -12 ANS 

LE VOYAGE IMAGINAIRE 
25/07/2023 à 18h 

Tarif : 28€ 
Qté :  

Tarif : 18€ 
Qté :  

 CAT. 1 Gratuit 
Qté (2 max.) :  

FOLIA  
25/07/2023 à 21h 

Tarif : 74€ 
Qté :  

Tarif : 49€ 
Qté :  

Tarif : 30€ 
Qté : 

CAT. 2 Gratuit 
Qté (2 max.) : 

MOZART PROJECT 
26/07/2023 à 18h 

Tarif : 28€ 
Qté :  

Tarif : 18€ 
Qté :  

 CAT. 1 Gratuit 
Qté (2 max.) :  

OXMO PUCCINO/YARON 
HERMAN 
26/07/2023 à 21h 

Tarif : 69€ 
Qté :  

Tarif : 44€ 
Qté :  

Tarif : 29€ 
Qté :  

CAT. 2 Gratuit 
Qté (2 max.) : 

TRIBUTE TO HARRY 
POTTER 
27/07/2023 à 18h 

Tarif : 28€ 
Qté :  

Tarif : 18€ 
Qté :  

 CAT. 1 Gratuit 
Qté (2 max.) :  

CHAPELIER FOU & 
ENSEMB7E 
27/07/2023 à 21h 

Tarif : 69€ 
Qté :  

Tarif : 44€ 
Qté :  

Tarif : 29€ 
Qté :  

CAT. 2 Gratuit 
Qté (2 max.) : 

AVIS DE GRAND FRAIS 
28/07/2023 à 18h 

Tarif : 28€ 
Qté :  

Tarif : 18€ 
Qté :  

 CAT. 1 Gratuit 
Qté (2 max.) :  

NEMANJA RADULOVIC & 
L’ORCHESTRE DOUBLE SENS 

28/07/2023 à 21h 

Tarif : 69€ 
Qté :  

Tarif : 44€ 
Qté :  

Tarif : 29€ 
Qté :  

CAT. 2 Gratuit 
Qté (2 max.) : 

HOMMAGE AU STUDIO 
GHIBLI 
29/07/2023 à 18h 

Tarif : 28€ 
Qté :  

Tarif : 18€ 
Qté :  

 CAT. 1 Gratuit 
Qté (2 max.) :  

JAMES BOND 
SYMPHONIQUE 
29/07/2023 à 21h 

Tarif : 69€ 
Qté :  

Tarif : 44€ 
Qté :  

Tarif : 29€ 
Qté :  

CAT. 2 Gratuit 
Qté (2 max.) : 

TOTAL     

  

FORMULAIRE DE RÉSERVATION 

DU 25 AU 29 JUILLET 2023 



PASS JOURNÉE/ 
ABONNEMENT 

CARRÉ OR CAT. 1 CAT. 2 CHOIX SOIRÉE 
(Notez la date des 

soirées) 

PASS 1 SOIRÉE 
2 concerts 

Tarif : 87€ 
Qté : 

Tarif : 56€ 
Qté : 

Tarif : 42€ 
Qté : 

 

PASS 2 SOIRÉES 
4 concerts 

Tarif : 165€ 
Qté : 

Tarif : 105€ 
Qté : 

Tarif : 80€ 
Qté : 

 

PASS 3 SOIRÉES 
6 concerts 

Tarif : 233€ 
Qté : 

Tarif : 149€ 
Qté : 

Tarif : 113€ 
Qté : 

 

PASS 5 SOIRÉES 
10 concerts 

Tarif : 364€ 
Qté : 

Tarif : 233€ 
Qté : 

Tarif : 176€ 
Qté : 

 

TOTAL    
 

NOM PRENOM : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

ADRESSE : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

TEL : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

MAIL : ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

MERCI DE JOINDRE UNE ENVELOPPE TIMBRÉE (2 timbres lettre verte avec votre adresse) POUR L’ENVOI DES BILLETS 

ET VOTRE REGLEMENT PAR CHEQUE A L’ORDRE DE : Festival 1001 Notes – 42 rue de Châteauroux 87100 Limoges 


